Objeto: Objeto Aquisição de eletroeletrônico e conjunto de mesa de madeira para 
atender as necessidades para a prefeitura Municipal de Uberaba, bem como para o 
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Planalto de Araxá-CIMPLA. 

Valor Total R$ 3.851,22 (Três mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte e dois centavos) 

Base legal: “Artigo 24 inciso V, da lei n° 8.666/93.